



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 12.02.2014 r.

Szp/FZ- 9/ M9 /2014

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę przedmiotów różnych w tym: obłożenia, leki różne i leki stosowane w chemioterapii”

Pytanie Nr 1 – dotyczy pakietu nr 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wody o pojemności 340 ml

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 2 – dotyczy pakietu nr 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wody o pojemności 650 ml

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 3 – dotyczy pakietu nr 5

Ze względu na różnice pojemności wody sterylnej zwracamy się do Zamawiającego o możliwość podania wyceny za 10 ml wody z możliwością podania ceny jednostkowej do czterech miejsc po przecinku, z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości opakowań.

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 4 – dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 4 poz. 1 tj. produktu leczniczego Valganciclovirum i utworzenie odrębnego zadania celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 5 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 2-3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawów spełniających wymagania SIWZ, jednakże posiadających w swoim składzie czepek typu bandana wiązany z tyłu głowy (w miejscu czepka chirurgicznego, klasycznego, okrągłego)?

Odpowiedź Nr 5

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 2-3 zestawów z czepkami typu bandana wiązanymi z tyłu głowy. Pozostałe parametry i skład zestawów zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 6 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 3

Czy w pozycji tej nie doszło do omyłki pisarskiej dotyczącej ilości rękawic diagnostycznych nitrylowych (pkt. 1), a Zamawiający oczekuje zaoferowania 6 szt. (3 pary, pakowane osobno w papierową torebkę)?

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 3 oczekuje zaoferowania 6 szt., czyli 3 par rękawic diagnostycznych nitrylowych. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 7 – dotyczy projektu umowy § 4, ust. 4, pkt. 1

Wnosimy o wykreślenie Pakietu nr 1 z w/w paragrafu. Wniosek ten motywujemy faktem, iż obłożenia operacyjne nie wymagają transportu oraz przechowywania w temperaturze poniżej 8°C?

Odpowiedź Nr 7

Zamawiający koryguje omyłkę pisarską w projekcie umowy § 4, ust. 4, pkt. 1 i 3.

Powinno być:

4. Wykonawca zobowiązuje do dostarczenia towaru określonego w:

- 1) **pakiecie nr 2, 3, 4** w ciągu 24 godzin, w tym także leki transportowane i przechowywane w temperaturze poniżej 8°C w przypadkach „na ratunek” lub „na cito” w ciągu 8 godzin,
- 2) **pakiecie nr 5** w ciągu 48 godzin,
- 3) **pakiecie nr 1** w terminie 3 dni roboczych,

od daty otrzymania od Zamawiającego zamówienia telefonicznego potwierdzonego faxem. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy, dniu ustawowo wolnym od pracy, dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.

Pytanie Nr 8 – dotyczy projektu umowy § 10, ust. 1, pkt. 1

Wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzeżenia kar umownych i obniżenie ich wysokości do 0,2% wartości nie dostarczonej partii towaru opóźnionego.

Odpowiedź Nr 8

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 9 – dotyczy projektu umowy § 12, ust. 1

Wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zmiany stawki podatku VAT, poprzez dodanie zapisu, iż **zmianie ulega cena brutto i stawka podatku VAT, cena netto pozostaje bez zmian.**

Odpowiedź Nr 9

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Istniejący zapis §12 ust.1 „zmiany stawki podatku VAT” oznacza iż zmiana stawki podatku VAT może skutkować zmianą wynagrodzenia Wykonawcy brutto, gdyż wynagrodzenie jest określone w wartościach brutto.

Pytanie Nr 10 – dotyczy projektu umowy

Prosimy o dodanie w umowie w § 3 zapisu

„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

Odpowiedź Nr 10

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 11 – dotyczy projektu umowy

Prosimy o zmianę w zapisie umowy § 4 ust. 4 pkt 2

Wykonawca zobowiązuje do dostarczenia towaru określonego w:
pakiecie nr 5 w ciągu **72 godzin** na cito” w ciągu **48** godzin,

Odpowiedź Nr 11

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 12 – dotyczy projektu umowy

Prosimy o zmianę w zapisie umowy § 10 ust.,1 pkt. 1

Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:
za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,5 % wartości **towaru dostarczonego ze zwłoką** za każdy dzień zwłoki,

Odpowiedź Nr 12

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów / Administracji

mgr inż.  M. Raziuk